
Walk With Path Europe ApS

CVR-no.: 39525011

Vesterbrogade 26
1620 København V

Annual report
1 January 2024 - 31 December 2024

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting
the**

29/06/2025

Lise Sperling Pape Haugstaul
Chairman of general meeting

Content

Company informations

Company informations

Management's Review

Management's Review

Financial statement

Company information

**Reporting
company**

Walk With Path Europe ApS

Vesterbrogade 26
1620 København V

CVR-no.: 39525011

Reporting
period: 01/01/2024 - 31/12/2024

Management's Review

The company's main activity

The company's main activity is to engage in the development and sale of walking aids and related activities.

The development in the company's activities and financial conditions

The management considers this year's result unsatisfactory.

The company has incurred a loss of 11,627 DKK (ordinary result before tax) in the financial year.

The company's equity as of 31. December 2024, is positive, in the amount to 2,539,745 DKK.

We expect a positive result in the upcoming fiscal year.

Significant events occurring after the balance sheet date

After the end of the fiscal year, there have been no events that would significantly impact the company's financial position.

Consolidation

Walk With Path Europe ApS is the subsidiary of Walk with Path Limited. No consolidated financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act §110, paragraph 1.

Management considers the conditions for opting out of audit to be met.

Income statement 1 Jan 2024 - 31 Dec 2024

	Disclosure	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit (loss)		1,458,942	-530,496
Employee expense	1	-1,464,279	-1,242,756
Profit (loss) from ordinary operating activities		-5,337	-1,773,252
Other finance income		24,980	3,157,075
Other finance expenses		-31,270	-16,884
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-11,627	1,366,939
Tax expense	2	2,310	-7,487
Profit (loss)		-9,317	1,359,452
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-9,317	1,359,452
Proposed distribution of profit (loss)		-9,317	1,359,452

Balance sheet 31 December 2024

Assets

	Disclosure	2024	2023
		DKK	DKK
Investments in associates		20,000	20,000
Deposits		18,000	18,000
Investments	3	38,000	38,000
Total non-current assets		38,000	38,000
Receivables from group enterprises		0	422,316
Current deferred tax assets		2,310	0
Tax receivables		140,756	164,811
Receivables from vat and duties		11,336	35,190
Other receivables		7,218	33,666
Receivables		161,620	655,983
Cash and cash equivalents		3,004,084	2,256,626
Current assets		3,165,704	2,912,609
TOTAL ASSETS		3,203,704	2,950,609

Balance sheet 31 December 2024

Liabilities and equity

	Disclosure	2024	2023
		DKK	DKK
Contributed capital	4	87,878	87,878
Retained earnings		2,451,867	2,461,184
Total equity		2,539,745	2,549,062
Other provisions		5,933	5,388
Provisions, gross		5,933	5,388
Trade payables		11,952	15,613
Payables to group enterprises		280,726	0
Tax payables		0	7,487
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		365,348	373,059
Short-term liabilities other than provisions, gross		658,026	396,159
Liabilities other than provisions, gross		658,026	396,159
LIABILITIES AND EQUITY, GROSS		3,203,704	2,950,609

Disclosures

1. Employee expense

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,379,566	1,175,657
Pensions	60,000	40,500
Other social security expenses	23,318	25,011
Other staff expenses	1,395	1,588
	1,464,279	1,242,756

2. Tax expense

	2024	2023
	DKK	DKK
Current tax	-2,310	7,487
Changes in deferred tax	0	0
Prior year adjustments	0	0
	-2,310	7,487

3. Investments

	Investments in group enterprises DKK	Investments in associates DKK
Cost, beginning of year	-	20,000
Increase	-	0
Decrease	-	0
Cost, end of year	-	20,000
Carrying value, end of year	-	20,000

Investments in associates:

Name, legal form and homeplace	Ownership	Equity	Profit (loss)
OctoHealth ApS, København N, 2023/2024	50%	25,753	-144

4. Contributed capital

Share capital consists of 87.878 shares of 1 DKK. Shares are not divided into classes.

	DKK
Changes in share capital the last 5 years:	
Share capital at incorporation date, 16.4.2018	1
Share capital increase, 5.10.2021	39,999
Share capital increase, 10.12.2021	47,878
Share capital, end of year	87,878

5. Disclosure of contingent liabilities

Consolidated taxation:

The company is not consolidated for tax purposes with the parent company.

6. Information on average number of employees

Average number of employees	2024
	3